友邦华泰价值增长股票型基金关于增加代销机构的公告

根据友邦华泰基金管理有限公司与兴业证券股份有限公司（“兴业证券”）、安信证券

股份有限公司（“安信证券”）、宏源证券股份有限公司（“宏源证券”）、财富证券有限

责任公司（“财富证券”）签署的《友邦华泰价值增长股票型基金销售代理协议》，兴业证

券、安信证券、宏源证券、财富证券等将自2008年6月11日起代销友邦华泰价值增长股票型

证券投资基金（基金代码：460005；简称：友邦价值）。投资者可到上述代销机构的各营业

网点办理本基金的开户、认购、申购、赎回等各项业务。投资者欲了解本基金的详细信息，

请仔细阅读相关的基金合同、招募说明书。

一、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、兴业证券股份有限公司

客户服务电话：：（021）68419393转 1098

公司网址：www.xyzq.com.cn

2、安信证券股份有限公司

客服电话：（020）96210

公司网址：www.essences.com.cn

3、宏源证券股份有限公司

客户服务电话：（010）62294600

公司网址：www.ehongyuan.com.cn

4、财富证券有限责任公司

客户服务电话：（0731）4403439

公司网址：www.cfzq.com

5、友邦华泰基金管理有限公司

客户服务电话：400-888-0001、（021）38784638

公司网站：www.aig-huatai.com

 二、友邦华泰价值增长基金代销机构：

中国银行、中国工商银行、中国农业银行、中国邮储储蓄银行、招商银行、交通银行、

深圳发展银行、中信银行、中国民生银行、北京银行、华泰证券、联合证券、信泰证券、国

泰君安证券、国信证券、申银万国证券、中信证券、中信建投证券、银河证券、广发证券、

海通证券、招商证券、长江证券、光大证券、安信证券、平安证券、东方证券、上海证券、

南京证券、中原证券、东海证券、财通证券、兴业证券、山西证券、东北证券、财富证券、

湘财证券、中信金通证券、中信万通证券、万联证券、德邦证券、国都证券、宏源证券、国

联证券、东吴证券、江南证券、国元证券、恒泰证券、第一创业证券等 49 家代销机构。

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

二〇〇八年六月十一日